Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1

5° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGSITRO DE PREÇOS
N° 023/2020

Processo Licitatório n° 035/2020
Pregão Eletrônico RP n° 019/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS, NOVOS
OU SEMINOVOS*, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG MOVIDOS À GASOLINA, OU
DIESEL, SEM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL, COM QUILOMETRAGEM
LIVRE, AR CONDICIONADO E SEGURO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no art. 65, § 8°, da Lei Federal 8.666/93, determina o apostilamento à Ata de
Registro de Preços n° 023/2020, firmada com a empresa ZETTA FROTAS S/A, para
a alteração da razão social da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 14 de maio
de 2020.

ONDE SE LÊ:

"... ZETTA FROTAS S/A inscrita no CNPJ sob o nº 02.491.558/0001-42, sediada na
Avenida Deputado Rubens Granja, 121, Sacomâ, São Paulo/SP, CEP 04.298.000
neste ato representada por Paulo Emílio Pimentel Uzêda, inscrito no CPF sob o nº
454.876.505-00 e portador da CI nº 03.689.097-94, expedida pela SSP/BA e
Alexandre Sampaio Silva, inscrito no CPF sob o nº 809.125.595-00 e portador da CI
nº 634.951.041, expedida pela SSP/BA; ..."

LEIA-SE:

"... UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S.A. inscrita no CNPJ sob o nº 02.491.558/0001-
42, sediada na Avenida Deputado Rubens Granja, 121, Sacomâ, São Paulo/SP, CEP
04.298.000 neste ato representada por Paulo Emílio Pimentel Uzêda, inscrito no CPF
sob o nº 454.876.505-00 e portador da CI nº 03.689.097-94, expedida pela SSP/BA e
Alexandre Sampaio Silva, inscrito no CPF sob o nº 809.125.595-00 e portador da CI
nº 634.951.041, expedida pela SSP/BA; ..."

Lagoa Santa, outubro de 2020.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)
DALMAR MORAIS DUARTE

D4Sign db10d3c3-dbac-4ff7-89a2-15e0ebc66118 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

5° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 023-2020 - PREFEITURA
DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento db10d3c3-dbac-4ff7-89a2-15e0ebc66118

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Oct 2020, 14:25:30
Documento número db10d3c3-dbac-4ff7-89a2-15e0ebc66118 criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-29T14:25:30-03:00

29 Oct 2020, 14:28:50
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-29T14:28:50-03:00

29 Oct 2020, 16:34:21
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 4304) -
Geolocalização: -19.6510231 -43.896128499999996 - Documento de identificação informado: 600.307.126-53 -
DATE_ATOM: 2020-10-29T16:34:21-03:00

29 Oct 2020, 16:38:42
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40380) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-10-29T16:38:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ad9033e1458a370b761ea4c054d8a176775bb28307ec0860f7ae328d7d6dea5b
(SHA512):2e30acf4dfd2e0365a03d4bbe439fe96b0962a3aaf5b01251ba3281ab5566d948813a68a2b871a0146f92e970350dd33af134335abd21943971d7b3d5fa95af9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de outubro de 2020, 16:39:34

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510231 -43.896128499999996

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de outubro de 2020, 16:39:34

		2020-10-29T16:39:49-0300